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Uspenskin katedraalin ikonostaasin konservointihanke

Uspenskin katedraali, Katajanokka Helsinki
Hankesuunnittelupalaveri

Nimi Tehtava Keta edustaa puh e-mail lasna
Markku Salminen | Kirkkoherra, Helsingin ortodoksinen seurakunta 09 85646 130 | markku.salminen @
rovasti Liisankatu 29 A, 00170 Helsinki ort.fi
Juha Lampinen ylidiakoni Helsingin ortodoksinen seurakunta juhalampinen@ort.fi
Liisankatu 29 A, 00170 Helsinki X
Mikko Leistola Pastori Helsingin ortodoksinen seurakunta 0400 4131 96 | mikko.leistola @
Liisankatu 29 A, 00170 Helsinki ort.fi X
Ulla Setild intendentti Museovirasto 0295 33 6287 | ulla.setala @
Sturenkatu 4, 00101 Helsinki museovirasto.fi X
Laura Tuominen erikoistutkija Museovirasto 0295 33 6257 | laura.tuominen @
Sturenkatu 4, 00101 Helsinki museovirasto.fi X
Hanna Kemppi erikoistutkija Helsingin yliopisto 0400 629 020 | hanna.kemppi @
helsinki.fi X
Antti Narmala johtava Valamon konservointilaitos 044 425 9249 | antti.narmala @
konservaattori valamo.fi X
Leena Mitdsniemi | kiinteistopaillikké | Helsingin ortodoksinen seurakunta 09 85646 185 | leena.matasniemi @)
Liisankatu 29 A, 00170 Helsinki ort.fi X
Eero Royni Isdnnditsija Helsingin ortodoksinen seurakunta 09 85646 186 | eero.royna @ ott.fi
Liisankatu 29 A, 00170 Helsinki X
Matti Rouvinen kiinteistopdillikké | Suomen ortodoksinen kirkko 020 6100 222 | matti.rouvinen @
Karjalankatu 1, 70110 Kuopio ort.fi X
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